

Preisliste 2021

Neucontainer

	Preise exkl. MwSt.
Container 800lt Stahl mit Fusspedal	Fr. 885.00.-
Container 800lt Stahl	Fr. 695.00.-
Container 600lt Stahl	Fr. 739.00.-
Container 770lt Kunststoff mit Fusspedal, div. Farben	Fr. 720.00.-
Container 770lt Kunststoff, div. Farben	Fr. 525.00.-
Container 660lt Kunststoff, div. Farben	Fr. 505.00.-
Container 360lt Kunststoff, div. Farben	Fr. 179.00.-
Container 240lt Kunststoff, div. Farben	Fr. 105.00.-
Container 140lt Kunststoff, div. Farben	Fr. 99.00.-
Container 120lt Kunststoff, div. Farben	Fr. 89.00.-
Container 80lt Kunststoff, div. Farben	Fr. 79.00.-
 Lieferung /Transport 4 Räder (pauschal; ab 1'500.- versandkostenfrei)	Fr. 49.00.-
Lieferung /Transport 2 Räder (pauschal; ab 500.- versandkostenfrei)	Fr. 29.00.-

Zubehör & Ersatzteile

	Preise exkl. MwSt.
Deckel komplett, für Stahlcontainer	Fr. 241.00.-
Deckel komplett, für Kunststoffcontainer	Fr. 175.00.-
Deckelgriff für Stahlcontainer	Fr. 44.00.-
Deckelheber für Stahlcontainer (Gaszylinder)	Fr. 109.00.-
Kippschloss (SEA) komplett	Fr. 299.00.-
Kippschloss (Schliessplan), o. Zylinder, komplett	Fr. 199.00.-
Kippschloss (Sudhaus) komplett	Fr. 159.00.-
JK8 Dreikantschloss, inkl. 1 Schlüssel	Fr. 49.00.-
Seitengriff für Stahl- oder Kunststoffcontainer	Fr. 89.00.-
Fusspedal für Stahlcontainer	Fr. 199.00.-
Fusspedal für Kunststoffcontainer	Fr. 195.00.-
Räder Komplettsatz, 180er	Fr. 189.00.-
Räder Komplettsatz, 200er	Fr. 209.00.-
Rad 180er / 200er	Fr. 42.90.- / Fr. 47.90.-
Bremsrolle 180er / 200er	Fr. 89.00.- / Fr. 124.00.-
Lenkrolle 180er / 200er	Fr. 69.00.- / Fr. 105.00.-
 Lieferung /Transport (pauschal; ab 200.- versandkostenfrei)	Fr. 15.00.-

Weitere Produkte auf Anfrage.

Preisliste 2021

Reinigung

Preise exkl. MwSt.

Container 400lt - 800lt, Stahl oder Kunststoff

Einmalige Reinigung, ohne Abonnement	Fr. 111.00.- / Cont.
Reinigung, mit Abonnement (3 Jahre) 2x / 3x / 4x / 6x / 12x / 24x pro Jahr, Einzelpreis	Fr. 60.50.- / Cont.

Container 120lt - 360lt, Kunststoff

Einmalige Reinigung, ohne Abonnement	Fr. 91.00.- / Cont.
Reinigung, mit Abonnement (3 Jahre) 2x / 3x / 4x / 6x / 12x / 24x pro Jahr, Einzelpreis	Fr. 50.50.- / Cont.

Express-Reinigung (innerhalb 48 Stunden)

Einmalige Reinigung, ohne Abonnement	Fr. 199.00.- / Cont.
--------------------------------------	----------------------

Mengenrabatte (Container am Standplatz):

6-10 Container = 5%, 11-20 Container = 10%, 21-50 Container = 20%, ab 51 Container = 30%

Entsorgung

Preise exkl. MwSt.

Container 400lt - 800lt, Stahl oder Kunststoff (leer)	Fr. 60.00.-
Container 80lt - 360lt, Kunststoff (leer)	Fr. 30.00.-

Leerungspauschale bei Entsorgung nicht geleerter Container (pro Cont., zusätzlich) Fr. 40.00.-

Reparaturen und Nachrüstungen auf Anfrage:

Tel. 044 844 49 00 oder info@frei-container.ch